

## บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ-ราคา

ฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ ส่วนช่างสุขาภิบาล สำนักงานช่าง

ขออนุมัติจ้างซ่อม รถเครนไฮดรอลิก ยี่ห้อ อีซูซุ ทะเบียน ชม.81-9938 รหัสพัสดุ 014-40-0001

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	กรองเครื่อง	1	ลูก	1,580		1,580		
2	กรองโซล่า	1	ลูก	850		850		
3	กรองไฮดรอลิก	2	ลูก	2,850		5,700		
4	น้ำมันเครื่อง	15	ลิตร	300		4,500		
5	น้ำมันเกียร์	20	ลิตร	300		6,000		
6	น้ำมันเฟืองท้าย	10	ลิตร	300		3,000		
7	น้ำมันไฮดรอลิก	80	ลิตร	200		16,000		
8	ชุดซีล โอริง กระบอกไฮดรอลิกยกแขนเครน	1	ชุด	9,850		9,850		
9	ชุดซีลสวิงแขนเครน ซ้าย-ขวา	1	ชุด	12,500		12,500		
10	ชุดโอริงสวิงเครน ซ้าย-ขวา	1	ชุด	8,850		8,850		
11	ชุดซีล โอริง กระบอกไฮดรอลิกตัวยึดแขนเครน	1	ชุด	12,850		12,850		
12	ลูกสูบกระบอกไฮดรอลิกตัวยึดแขนเครน	1	ชุด	14,500		14,500		
13	ซีลชุดซ่อมคอลลโทรวาล์วหลัง	1	ชุด	5,850		5,850		
14	สายไฮดรอลิกพร้อมหัวสาย ขนาด 1/4" ยาว 1.5 เมตร	8	ชุด	3,500		28,000		
15	สายไฮดรอลิกพร้อมหัวสาย ขนาด 1/4" ยาว 2 เมตร	8	ชุด	4,500		36,000		
16	สายไฮดรอลิกพร้อมหัวสาย ขนาด 1/4" ยาว 3 เมตร	8	ชุด	5,500		44,000		
17	ท่อแป๊ปไฮดรอลิก ขนาด 1/2" พร้อมข้อต่อ	4	ชุด	2,500		10,000		
18	เทอร์โมสแตท	1	ตัว	1,850		1,850		
19	หม้อน้ำใหม่	1	ลูก	18,500		18,500		
20	ค่าแรงซ่อมเปลี่ยนชุดซีล,ลูกสูบ กระบอกไฮดรอลิก	2	ชุด	2,000		4,000		
21	ค่าแรงซ่อม ปรับตั้ง ระบบควบคุมไฮดรอลิก	1	งาน	20,000		20,000		
22	ค่าแรงเช็คซ่อมระบบไฟฟ้ารถยนต์พร้อมอุปกรณ์	1	คัน	3,000		3,000		
23	ค่าแรงเช็คซ่อมเครื่องยนต์เปลี่ยนอะไหล่	1	คัน	8,000		8,000		
ราคาสินค้า						275,380		
ภาษี 7 %						19,276.60		
รวมเป็นเงิน						294,656.60		

(ลงชื่อ) ผู้ประเมินสีบราคา (ลงชื่อ) ผู้ตรวจสอบ  
 (นายอนุสรณ์ เภาเพชร) หัวหน้างานบำรุงรักษาและซ่อมแซมฯ  
 วิศวกรเครื่องกลชำนาญการ

ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมรถเครนไฮดรอลิกฯ จำนวน 23 รายการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานบำรุงรักษาและซ่อมแซมระบบระบายน้ำ ฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ  
ส่วนช่างสุขาภิบาล สำนักการช่าง

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.- บาท (สามล้านบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) = 7 พ.ค. 2562

เป็นเงิน 294,656.60 บาท (สองแสนเก้าหมื่นสี่พันหกร้อยห้าสิบบาทหกสิบสตางค์)  
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 หจก.สรสิทธิ์กิจการ เชียงใหม่

4.2 ร้าน ที.พี.เซอร์วิส

4.3 บริษัท ตริลส์ควิป จำกัด

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย

5.1 นางสาวดวงเดือน หน่อคำ

6. รายชื่อผู้ประมาณราคา/สีบราคา

6.1 นายอนุสนธ์ เผ่าเพชร